
Исполнительный комитет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№24 от 16.11.2020 г.

О внесении изменений и дополнений в Постановление
Исполнительного комитета Полянского сельского
поселения № 3 от 22.01.2016г. «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги "Присвоение, изменение и аннулирование адресов
объектам недвижимости на территории Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан»

На основании Постановление Правительства РФ от 04 сентября 2020 г. N 1355 
«О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
Полянское сельское поселение Спасского муниципального района РТ, 
Исполнительный комитет Полянского сельского поселения Спасского муниципального 
района РТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Полянского сельского 
поселения № 3 от 22.01.2016 г. «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги "Присвоение, изменение и аннулирование 
адресов объектам недвижимости на территории Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения и 
дополнения:

1.1. Абзац 11 пункта 2.4.2 исключить.
1.2. Абзац двенадцатый пункта 2.4.2. изложить в следующей редакции:
«Документы, указанные в подпунктах "б", "д", "з" и "и" пункта 2.4.2. настоящего

Регламента, представляются федеральным органом исполнительной власти, 
уполномоченным Правительством Российской Федерации на предоставление сведений, 
содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, или действующим на 
основании решения указанного органа подведомственным ему федеральным 
государственным бюджетным учреждением в порядке межведомственного 
информационного взаимодействия по запросу уполномоченного органа.».

1.3. подпункт 12 пункта 3.1.4. изложить в следующей редакции:
«В случае аннулирования адреса здания (строения) или сооружения в связи с 

прекращением его существования как объекта недвижимости одновременно 
аннулируются адреса всех помещений и машино-мест в таком здании (строении) или 
сооружении.».

1.4. Подпункт 1 пункта 3.1.5. Регламента изложить в следующей редакции:
«1. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании 

его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или 
аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе 
объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются в срок не 
более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления.".

2. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах Полянского 
сельского поселения и на странице Полянского сельского поселения в официальном 
сайте Спасского муниципального райоШФйф// www.spassriv.tatarstan.ru,, на официаль
ном сайте правовой информации (//http:pravo.ta.tarstan.ru) в установленный законом срок.

3. Контроль за исполнение^-настоя^его постановления оставляю за собой.
j £ s j  ПОЛЯНСКОГО

Руководитель исполнительного 
Полянского сельского поселениф\°-(;^>/

СЕЛЬСКОГОтитета

Ш
Г.Г. Сибгатуллина

http://www.spassriv.tatarstan.ru

